
OBJEDNÁVKA č. 17/909/00014 Ze dne: 21.2.2017 

Odběratel: 

Ministerstvo financí 

Letenská 15/ O 

118 10 Praha 1 

Telefon : 25704 3215 

Banka : 

Č. ú čtu 

IČ : 00006947 

Místo dodáni: 

Dodavatel: 

ASD Software, s.r.o. 

Žerotínova 2981/55a 

787 01 Šumperk 

Banka: 0100 

Č . účtu : 5831640247 

I Č : 62363930 

DIČ : CZ62363930 

Termín dodáni : 

Ve smyslu ustanovení§ 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým 

návodem k aplikaci zákona o regis tru smluv MV ČR, Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky 

(potvrzením a podpisem na objednávkový formulář) a následně jeho zpětné odeslání na adresu 

Jindra.Kvapilova@mfcr.cz. Současně svým podpisem objednávky vyjadřujete souhlas s přiloženými 

obchodními podmínkami, což je považováno za uzavření smlouvy. 

Měna objednávky. CZK 

Položky objednávky MJ Cena/MJ 

Objednává me u Vás Llpravy IS SDSL dle přilože n é nabídky a zpřesněné ho zadáni: 

Realizace nové statistické sestavy č. 018 

Úpravy stávajících stati ckýc h sestav 010, 010 .01 určených pro Zol 

Úprava nástěnky 
Vytvořeni nové statistické sestavy Přehledy správních ř ízeni z moci Llředni 

Úprava modulu „O bce" 

Úpravy modulu „Kontroly ce lní správy" 

Žádá me, abyste při vystave ni faktury uvedli i č í s l o objednávky. S pozdravem 

Akceptace objednávky Dodavatelem: 

195 500.00 

Množství 

1.00 

Cena cel. vč . DPH 

236 555 ,00 

236 555 ,00 

Akceptujeme Vaši výše uvedenou objednávku s odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky (ve smyslu § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku), pouze upřesňuje problematiku užívacích práv k Dílu, a to nahrazením dosavadního textu čl. V odst. 2) písm. a) 
obchodních podmínek tímto zněním: ,,Zhotovitel se zavazuje včas předat Objednateli Dílo. Licenční ujednání obsažená ve smlouvě o dílo 
Zajištění rozvoje software Informačního systému pro státní dozor nad loteriemi a sázkami 2016 č.SDl-2016-110-000006, zakázkové č. MF 

9009/037 /2016 ze dne 25.7.2016 uzavřené mezi Zhotovitelem a Objednatelem platí i pro Dílo realizované na základě této Objednávky." 

Na základě této odchylky bude licenční ujednání sjednáno shodně, jako při dosavadním vývoji IS SDSL. Nedojde-li z Vaší strany bez 
zbytečného odkladu k odmítnutí této akceptace s odchylkou, budeme e_qy_a~at Vaši objednávku za akceptovanou . -·-
Za ASD Software, s.r.o. Jiří Urban, obchodní manažer, . f8,s .. o. 
V Šumperku dne 24.2.2017 

Poznám ka: Kontaktní osoba ve věcech technických: ing. 

Martina Malátková . tel. 257 043 215: 

Martina . Malatkov a@mfcr.cz 

Vystav il : Ing Jindra Kvapilová 

Vyřizuje : Ing Martina Malátková 

1, 

_,.,.-lfl g. Božena ,, ... , ·· 
./· Zděnková '""' 

Ing. Božena Zdě n ková 

ŘO 38 Rozvoj ICT 

Strana: 1 / 1 


